П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

от 20.01.2023 г № 5

Об утверждении плана
внутреннего финансового аудита на 2023 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 4.5 Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в
Администрации с. Тетеревятка , утвержденного Постановлением  Тетеревятского
сельского поселения от  07.09.2021   №35   «Об утверждении Положения об
осуществлении внутреннего финансового аудита » постановляю:

1. Утвердить  План  мероприятий  по  осуществлению  администрацией
Тетеревятского сельского поселения   внутреннего финансового аудита на 2023 год
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации Тетеревятского

сельского поселения
В.В.Быков

Постановление №5 от 20.01.2023 года
ПЛАН

внутреннего финансового аудита на 2023год
Наименование главного администратора бюджетных средств: администрация
Тетеревятского сельского поселения. Субъект внутреннего финансового аудита: отдел
Бухгалтерия. Наименование бюджета: местный

№
п/
п

Тема аудиторской
проверки

Объекты
аудита

Проверяе
мый
период

Срок
проведени
я

Ответственн
ые
исполнители

1 проверка  отдельных
вопросов  финансово-
хозяйственной
деятельности  части
соблюдения
бюджетного
законодательства
Российской  Федерации
и  иных  нормативных
правовых  актов,
регулирующих
бюджетные
правоотношения.

 МУК
«Тетеревятс
кий ЦКД»

2023 год 10.07.2023
по
15.07.2023

Отдел
внутреннего
финансового
аудита
поселения

2 проверка  отдельных
вопросов  финансово-
хозяйственной
деятельности  части
соблюдения
бюджетного
законодательства
Российской  Федерации
и  иных  нормативных
правовых  актов,
регулирующих
бюджетные
правоотношения.

МУ «ЖКХБ
Тетеревятск
ого
сельского
поселения»

2023год 26.07.2023
30.07.2023

Отдел
внутреннего
финансового
аудита
поселения

3 Ведение  бюджетной
сметы  главного
распорядителя  за  1,2,3
квартал 2022года

МУ «ЖКХБ
Тетеревятск
ого
сельского
поселения»

2022год 20.10.2023
по
27.10.2023

Отдел
внутреннего
финансового
аудита
поселения

4 «Ведение бюджетной
росписи главного
распорядителя за  1, 2,3
квартал 2021 года ,смет
(контроль за не
превышением суммы по
операциям над
лимитами бюджетных
обязательств и (или)

МУК
«Тетеревятс
кий ЦКД»

2022 год 15.10.2023
по
20.10.2023

Отдел
внутреннего
финансового
аудита
поселения

бюджетными
ассигнованиями

	​